
Temtora ApS

CVR-nr.: 42162787

Kvisten 13
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Rasmus Vestergaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Temtora ApS
Kvisten 13
9260 Gistrup
e-mailadresse: rasmusvester@live.dk
CVR-nr.: 42162787
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består for nuværende i udvikling af software og hardware til forbrugsafregning i udlejningsejendomme med henblik på senere kommerciel udnyttelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 49.795,95 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. - 43.298,53.

Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende, idet virksomheden er i en udviklingsfase der i løbet af 2023 forventes at udmønte sig i markant forøget omsætning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Vareforbrug			-6.883
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			6.883
Udviklingsomkostninger			-31.581
Bruttoresultat			-31.581
Bruttofortjeneste/Bruttotab		131.870	
Personaleomkostninger			0
Andre personaleomkostninger		-19.716	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.854	0
Resultat af ordinær primær drift		81.300	-31.581
Udviklingsomkostninger		-141.054	-31.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-1.922
Andre finansielle omkostninger		-42	
Ordinært resultat før skat		-59.796	-33.503
Årets resultat		-59.796	-33.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.796	
I alt		-59.796	-33.503

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Goodwill		kr. 0	kr. 33.504
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	33.504
Anlægsaktiver i alt		0	33.504
Fremstillede varer og handelsvarer		20.117	6.883
Varebeholdninger i alt		20.117	6.883
Likvide beholdninger		7.249	0
Omsætningsaktiver i alt		27.366	6.883
AKTIVER I ALT		27.366	40.387

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-93.298	0
Egenkapital i alt		-53.298	40.000
Gæld til banker			387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.654	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		36.234	
Skyldig moms og afgifter		-224	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.664	387
Gældsforpligtelser i alt		80.664	387
PASSIVER I ALT		27.366	40.387

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret